



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Trenčianska cesta 1573/114

957 01 Bánovce nad Bebravou

OBJEDNÁVKA číslo: 347/3/Ka/06/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 19.06.2025

Dodacia lehota: do 31.07.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
	Odvodnenie cesty Pochabany				
1	Rúra kanalizačná plastová DN 400mm. dl. 5m	ks	15	43,05	645,75
2	Vpust k liatinová cestná ACO 30x30/44 s liatinovým roštom B125	ks	22	194,34 €	4 275,48
3	ACO Kerb drain 480, základný prvok 0,5 m	ks	22	93,48 €	2 056,56
4	Rúra kanalizačná plastová DN 400mm. dl. 5m	ks	45	43,05 €	1 937,25
5	Rúra plastová DN 125 pre dopojenie Kerb Drain a liatinových vpustov do potrubia DN 400	ks	28	4,31 €	120,54
	Sumár objednávky				9 035,58 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Hrežd'ovská č.5, časť Malé Chlievany, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Jozef Kapuš

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa:

Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa:

fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0903658230

e-mail: jozef.kapus@sctsk.sk

Pečiatka a podpis